

---

# Tisvilde Living ApS

**CVR-nr.: 43263013**

Hovedgaden 42B  
3220 Tisvildeleje

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/07/2024**

---

**Ditte Lærke Laurenborg Johannessen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tisvilde Living ApS  
Hovedgaden 42B  
3220 Tisvildeleje

CVR-nr.: 43263013  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive livsstilsforretning, herunder design, produktion og salg af beklædning, interiør, personlig udsmykning samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023/24 udgør et underskud på 105.361 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>20.268</b>	<b>-2.030</b>
Personaleomkostninger			-43.669
Lønninger		-21.115	-43.290
Andre omkostninger til social sikring		-2.762	-379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-79.769	-53.679
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-83.378</b>	<b>-99.378</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-56	-289
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-83.434</b>	<b>-99.667</b>
Skat af årets resultat		-21.927	21.927
<b>Årets resultat</b>		<b>-105.361</b>	<b>-77.740</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-105.361	
<b>I alt</b>		<b>-105.361</b>	<b>-77.740</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	79.145
Indretning af lejede lokaler		0	81.893
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>161.038</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>161.038</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	244.133
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>	<b>244.133</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		229.783	0
Udsudte skatteaktiver		0	21.927
Andre tilgodehavender		0	40.938
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>229.783</b>	<b>62.865</b>
Likvide beholdninger		0	7.878
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>229.783</b>	<b>314.876</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>229.783</b>	<b>475.914</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-183.101	-77.740
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-143.101</b>	<b>-37.740</b>
Gæld til banker		175	
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.431
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		372.709	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.884</b>	<b>513.654</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>372.884</b>	<b>513.654</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>229.783</b>	<b>475.914</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret